焼 津 市 リ モ ー ト 商 談 会 参 加 事 業 者 募 集 要 領

１ 趣  旨
  焼津市（以下「当市」という。）の一次産品（水産物・農産物・畜産物）や加工品等の販

路拡⼤に取り組む意欲のある市内事業者の皆様に、⾸都圏を中⼼としたレストラン等の飲
食店・外食事業者との商談の場を、デジタル技術を活用したリモート形式でご用意し、販
路開拓につなげていただくものです。

⼤規模商談会等への出展と⽐較し、⼩間代や移動費などの経費が不要です。また短時間
に集中してターゲットとなる提案先と商談が可能です。

２ 開催概要
 （１）開 催 日 時

第１回 2022 年 1 月 19 日（水）12︓50〜17︓00（予定）
第２回 2022 年 2 月 16 日（水）12︓50〜17︓00（予定）

 （2）会  場
東京会場 株式会社グローバルフーズ会議室（品川区）※１
焼津会場※実施会場 焼津市役所本庁舎７階 WEB 商談会会場※２

  ※１ 本事業の受託事業者です。   ※２ 当市商談会参加者の集合先です。

 （3）⾸都圏等外食事業者（商品提案先）
 事業者名 出席者役職氏名 ホームページ

第１回

株式会社ダイナック
バーレストラン事業本部
第一営業本部
第３営業部魚盛業態担当

志田 淳一 様
http://www.dynac-japan.com/

株式会社 BYO
業態開発・商品企画本部
商品・技術開発部
技術開発課⻑

落合 史彦 様
https://byo.co.jp/

株式会社 AO 代表取締役
前原 妙子 様

※俺の魚を食ってみろ︕︕⻄新宿店
https://www.mugen-
c.jp/store̲orenosakana-
nishishinjyuku.html

第２回

株式会社
オザミワールド

ブラッスリーオザミ
スカイツリータウンソラマチ店
料理⻑ 菊地 正樹 様

https://auxamis.com/

株式会社ひらまつ ひらまつ広尾 料理⻑
中川 尚 様 https://www.hiramatsurestaurant.jp/

株式会社
創コーポレーション

八 寸
児玉 雄作 様 https://www.soh-corporation.co.jp/hassun/

※商流は卸企業（株式会社グローバルフーズ）を通すことが条件となります。

 （4）商談時間  商談２５分／１事業者
    ※各回の外食事業者３者との同時接続により、１度に３商談を実施予定です。
    ※商談スケジュールなどについては、別途ご案内させていただきます。
３ 対象者・提案食材の条件
 （１）対象者

当市内に事業所を有する事業者様のうち一次産品（水産物・農産物・畜産物）や加工
品等の業務用商材の取扱いがある事業者（生産者）様

 （２）食材の条件
・焼津市ならではの食材
・業務用の食材

４ 募集事業者数  ６事業者／回
お申し込みいただいた事業者様（食材）と商談会に参加する外食事業者との事前マッチ
ング形式となります。
※お申し込みの食材によっては商談に⾄らない場合がございますのでご了承ください。

５ 申込条件
（１）当市内に事業所を有する事業者・生産者であること。
（２）ＰＬ保険に加入していること。※加工品
（３）商談後、継続した営業活動ができること。
（４）食品表⽰法、農薬取締法、薬事法、不当景品類及び不当表⽰防⽌法(景品表⽰法)

    その他関係法令等に定める規定に違反していないこと。
（５）書類の提出、サンプル送付の期限を厳守できること。
（６）当市内の商談会場に必ず来場して商談ができること。

６ 費用負担  無料
 ※ただし、商談に係る試食サンプル代及びその送料等については、各参加事業者にてご

負担をお願いいたします。
７ 試食サンプル

５名分を指定する期日までに商談先にお送りいただきます。
※詳細につきましては後日事務局より個別にご案内いたします。

８ 申込方法
別添の参加申込書にご記入のうえ、期日までに電子メールにてお申し込みください。
※お申し込みのメールは商工課（shoko@city.yaizu.lg.jp）までお送りください。
※メールのタイトルは「（事業者様名）リモート商談会参加申込」としてください。

９ 募集期間  令和３年 11 月 10 日（水）〜11 月 26 日（⾦）17 時まで（必着）
10 連絡先  ご相談、ご質問などございましたら、お気軽に下記までお問合せください。

（お申込み／お問合せ先）
 焼津市経済部商工課（商工政策担当） 担当■⼩泉・田村
 TEL■054（626）1175
 mail■shoko@city.yaizu.lg.jp